In festo apostolorū Simo
nis et Iude. Ber. LXXIX.

Odōformes ima
ginis filij dei. Ro. viij. Et i ep̄
stola bodierna. Pro intellectu
thematis oportet declarare quid est ima
go filij dei. Pro q̄ scienduz: q̄imago p̄p̄ia
filij dei est vita sc̄a z p̄fēcta christi p̄ quāz
ostendit ipm esse filū dei. Sic p̄ imaginez
virginis vel sc̄i Petri zc. Replentaf̄ vī
go vel sanct⁹ Petr⁹. Uerbī gracia. Consi
derando ei⁹ incarnationē sine virili semīe.
Item ei⁹ nativitatē sine dolore matris et
corruptiōe. Trē stelle apparitionē ducent⁹
magos. Item eius resurrectionē et ascen
sionem z spiritu sancti missionem zc. oīa
ista ostendebant ch̄ristum esse filium dei
eternū. Unde Joan. v. Opera q̄ ego fa
ciō

S y